
1 

 
 

 
Istituto Comprensivo Statale di Curtarolo e Campo San Martino (PD)  

Scuole Primarie e Secondarie di I grado 
 

Via Kennedy, 11 - 35010 Curtarolo (PD) 
Cod. Fisc. 80024600282 
C.M. PDIC84200Q 

Segreteria: 
049/557332    049/557017     

 
____________________________ 

 pdic84200q@istruzione.it 
pec  pdic84200q@pec.istruzione.it  

 www.iccurtarolocamposanmartino.edu.it               
 

 

 
All’Albo on line 
Al sito web dell’Istituto 
Ad Amministrazione Trasparente 

 
 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI INDIVIDUALI 
AVENTI AD OGGETTO LA FUNZIONE DI FORMATORE DOCENTE/ESPERTO E DI TUTOR per la realizzazione 
di percorso formativo per gli alunni delle classi prime e seconde delle scuole primarie dell’Istituto relativi 
all’intervento A del Piano nazionale di ripresa e resilienza, “Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 
– Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023), finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Progetto “STEM e Multilinguismo per il 
futuro”. Codice Progetto: PDIC84200Q - M4C1I3.1-2023-1143-P-39343. CUP: D34D23006060006, 
Avviso di selezione prot. n. 3543/VI-1 del 12/11/2024 
 
 
 

Il giorno 20 novembre 2024, alle ore 10:00 nell’ufficio del Dirigente Scolastico dell’I.C. di Curtarolo e Campo 
San Martino, si è riunita la Commissione per la selezione di n. 1 unità di FORMATORE DOCENTE/ESPERTO e a 
n. 1 unità di TUTOR per la realizzazione di percorsi formativi per gli alunni delle classi prime e seconde delle 
scuole primarie dell’Istituto in relazione al progetto PDIC84200Q - M4C1I3.1-2023-1143-P-39343, identificato 
da Codice CUP D34D23006060006; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblicato con prot. n. 3543/VI-1 del 12/11/2024; 

Visto il verbale delle operazioni di esame delle candidature pervenute entro la scadenza fissata; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 3639/VI-1 del 20/11/2024; 

Visto che entro il termine prescritto non sono pervenuti ricorsi avverso la graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo dell’istituzione scolastica delle seguenti graduatorie di merito definite per il 
conferimento di incarichi per la realizzazione di percorso formativo per gli alunni dell’Istituto, in relazione al 
progetto PDIC84200Q - M4C1I3.1-2023-1143-P-39343: 

 





2 

Graduatoria per la selezione di n. 1 unità di FORMATORE DOCENTE/ESPERTO: 

 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Giuliana Miotti 41,4 

2 Giulia Rizzato 26,6 

 

Graduatoria per la selezione di n. 1 unità di TUTOR: 

  

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Giulia Rizzato 26,6 

2 Lucia Cappellari 19,0 
 

 

Il presente decreto riportante le graduatorie definitive viene pubblicizzato mediante pubblicazione all’Albo 

on line, in Amministrazione Trasparente sezione bandi di gara e contratti.  

 

 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Adriano Breda 
 (documento firmato digitalmente ai sensi del c. d. Codice 
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 


		2024-11-25T09:00:13+0100
	ADRIANO BREDA




